LWunos MNasen IOpbeBUY

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

959

960

961

962

963

964/1

964/2

967

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4o Wwnos MM.1O.

4o Wwunos MM.1HO.

4YMno Wwunos MM.1O.

4Mo Wwnos M.1O.

4o Wwnos MM.1HO.

4Mno Wwunos MM.1HO.

4Mo Wwnos MM.1O.

4Mo Wwunos IM.1O.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

25.01.2024

25.01.2024

06.02.2024

12.02.2024

09.02.2024

12.03.2024

12.03.2024

28.02.2024

CBepeHusn

LLinnos MNaeen KOpbeBuy

003125

22.01.2008

06bekKT
OLEeHKHM

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

CTaBKa
apeHabl

CTaBKa
apeHabl

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

CTtaBka
apeHabl

Hexxunble
30aHunsa

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

3eMesibHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK



969

970

971

4Mno Wwunos MM.1O.

4Mo Wwnos MM.1O.

4o Wwnos MM.1HO.

07.03.2024

12.03.2024

28.03.2024

TpaHcnopTHoe
P P PbiHOYHas
cpencTBeo
CTaBKa
PbiHOYHas
apeHabl
CTtaBKa
PblHOYHaA

apeHabl

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



