

Шилов Павел Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шилов Павел Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		003125			
Дата включения в реестр членов РОО		22.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
959	ЧПО Шилов П.Ю.	25.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
960	ЧПО Шилов П.Ю.	25.01.2024	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
961	ЧПО Шилов П.Ю.	06.02.2024	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
962	ЧПО Шилов П.Ю.	12.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
963	ЧПО Шилов П.Ю.	09.02.2024	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
964/1	ЧПО Шилов П.Ю.	12.03.2024	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
964/2	ЧПО Шилов П.Ю.	12.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
967	ЧПО Шилов П.Ю.	28.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
969	ЧПО Шилов П.Ю.	07.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
970	ЧПО Шилов П.Ю.	12.03.2024	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
971	ЧПО Шилов П.Ю.	28.03.2024	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости